
Муниципальное учреждение спорта 
"Учебно-спортивный центр"

ПРИКАЗ

30.05.2024 № ̂ 5
О присвоении 
спортивных разрядов

Во исполнение Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЭ «О 
физической культуре и спорте» и на основании Положения о Единой 
Всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 N2 108, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить 2 юношеский разряд по фигурному катанию на коньках:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Труттткова Таисия Алексеевна 16.06.2011

2. Приевоить 1 юношеский разряд по фигурному катанию на коньках:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Белова Анастасия Аркадьевна 21.07.2011

3. Подтвердить 2 юношеский разряд по фигурному катанию на коньках:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Пакляшова Александра Сергеевна 02.09.2015

4. Подтвердить 1 юношеский разряд по фигурному катанию на коньках:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Журавлёва Дарья Викторовна 22.12.2012

5. Опубликовать настоящий приказ на сайте МУС «УСЦ» 

Основание: ходатайство Шумилиной Я.А., Мушта М.Н.

Начальник МУС «УСЦ» П.В. Ушаков


